
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANA GOMES NEVES 23748****59 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028****90 Sim

ANDRE LUIS FAUSTINO DE OLIVEIRA 20053****96 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BENTA DA SILVA MARINHO 19040****91 Sim

BLENDA GOMES OLIVEIRA 20423****62 Sim

BRENDA COSTA DIAS 16090****28 Sim

DAVID ANTONIO ARRAZ QUEIROZ DE ARAUJO 20050****86 Sim

DIANGELA SOUSA DA SILVA 16155****53 Sim

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 19038****04 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ENIA PAULA COSTA SOARES DE OLIVEIRA 12681****78 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EUCIRLEIA SILVA MACEDO 16040****60 Sim

EVA TAVARES DE FREITAS 20941****57 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVONE GOMES DOS SANTOS 21062****41 Sim

FABIANO SILVA NUNES 20372****61 Sim

FILIPE SILVA DOS SANTOS 23834****15 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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GUILHERME BORGES NUNES 21201****98 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAINA FERNANDES DA SILVA 16222****76 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAQUELINE CRISTINA DELLOSBEL 23666****60 Sim

JAQUELINE JUREMA DA SILVA 21276****35 Sim

JOSE MESSIAS DA SILVA SILVEIRA 20961****6 Não O NIS é inválido

KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA 16190****93 Sim

KESIA COUTINHO SOUSA VITAL 20062****98 Sim

LEANE CAVALCANTE VALADARES 20638****11 Sim

LIDIANE GALDINO SOARES DE MELO 16461****72 Sim

MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 16418****23 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DA PAZ SOUZA FARIAS 16435****64 Sim

MARIA EUDETH DA SILVEIRA BASTOS SOBRINHO 20959****66 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUCIA  GOMES OLIVEIRA COSTA 16460****17 Sim

MARIA LUCINETE CAVALCANTE DA SILVA 12926****76 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 20700****56 Sim

MULLER BALBINO CALCADOS 12760****75 Sim

RAYSANE BRITO AGUIAR 16658****19 Sim

RITA DE CASSIA DOS SANTOS 12345****46 Sim

ROSIMERE RIBEIRO DA SILVA 16535****35 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA AUGUSTA DIAS  OLIVEIRA SILVA 20930****92 Sim

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS 16534****81 Sim
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